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معاون فنی و مهندسی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از 
درخواست پلیس برای نصب راهبند الکترونیک در خطوط ویژه به خصوص خط 
BRT )بی آر تی( ولیعصر خبر داد.محمدرضا شیخ بهایی در گفت‌وگو با ایسنا، 
در مورد نصب راه بندهای الکترونیک در خطوط بی آر تی)BRT( ، گفت: یکی 
از درخواست‌های اصلی پلیس راهور از شهرداری نصب راه بندهای الکترونیک در 
خطوط ویژه اتوبوسرانی بود چرا که هم جلوی ورود موتور سیکلت و خودروهای 
متفرقه را می‌گرفت و هم نصب این راه بندهای الکترونیک کرامت مامور راهنمایی 
و رانندگی را حفظ می‌کرد. وی با بیان این که راه بندهای چرخ‌دار شأن مأموران 
را ر عایت نمی‌کرد و از لحاظ بصری نیز مشکلاتی داشت و ناایمن بود، تصریح 
کرد: بر همین اساس نصب راه بندهای الکترونیک در دستور کار قرار گرفت و برای 
اولین بار در مسیر خط یک بی آر تی یعنی در مسیر تهرانپارس – آزادی این را ه 
بندها نصب شد و ۶ راهبند الکترونیک با همکاری مناطق مختلف نصب شد.بهایی 
در مورد فعالیت این راهبندهای الکترونیک گفت: این راهبندها با ریموت فعال 
می‌شوند و دیگر لازم نیست مأمور راهنمایی و رانندگی دقیقا نزد راهبند چرخ دار 
بماند و با هر تردد بخواهد آن را باز و بسته کند؛ بلکه با استفاده از ریموت این 
راه بندها حرکت می‌کند.وی افزود: پلیس درخواست دارد که در مسیرهای دیگر 
مخصوصا در خط ویژه خیابان ولیعصر برای کنترل ترافیک این راه بندها نصب 

شود اما باید بررسی‌های لازم در این خصوص انجام گیرد.

درخواست پلیس برای نصب راهبندهای 
BRT الکترونیک در خطوط

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت دو نفر 
که در پوشش دستفروش تن‌ماهی ارزان قیمت، اقدام به 
خالی کردن حساب بانکی دستکم ۲۹ نفر از شهروندان 
کرده بودند، خبر داد.سرهنگ داوود معظمی گودرزی در 
گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت: در روزهای اخیر تعداد 
زیادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه 
و اعام کردند که مبالغی به‌صورت غیرمجاز از حساب 
آنان برداشت شده است که در همین راستا رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ 
قرار گرفت و در نخستین گام از مالباختگان و شکات 

دعوت شد تا اظهارات خود را به ماموران بیان کنند.
 وی ادامه داد:‌ در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس 
فتا یک نقطه اشتراک میان اظهارات تمام شکات وجود 
داشت و آن نکته این بود که تمام آنها اقدام به خرید از 
یک تن ماهی فروش سیار در کنار خیابان کرده و پس از 

آن حسابشان خالی شده بود. 
همین موضوع نیز شک ماموران را برانگیخت که به 
احتمال زیاد با یک کلاهبرداری به شیوه اسکیمر مواجه 

هستند.
گودرزی ادامه داد: ماموران پلیس فتای تهران 
بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده یقین پیدا کردند 

که مالباختگان پس از خرید تن ماهی ارزان قیمت با 
این مشکل مواجه شدند. در همین راستا اقدامات برای 

شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این اقدام در دستور 
کار قرار گرفت و سرانجام ماموران با استفاده از روش‌های 

فنی و علمی موفق شدند دو نفر را شناسایی و بازداشت 
کنند. در هنگام دستگیری این افراد برخی از تجهیزات و 

امکانات اسکیمر نیز از محل کشف شد.
وی با بیان اینکه دو متهم دستگیر شده در جریان 
بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کردند، 
گفت: این افراد معترف شدند که با یک خودروی وانت 
بار در تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری 
کارت‌های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر 
اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند. 
این افراد به کلاهبرداری از بیش از ۲۹ نفر با این روش 
به ارزش ریالی حدود هفت میلیارد ریال اعتراف کردند.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه تمامی 
مالباختگان نسبت به بیان رمز کارت بانکی خود به این دو 
کلاهبردار اقدام کرده بودند، گفت: شهروندان توجه داشته 
باشند که اگر رمز کارت بانکی را شخصا وارد کنند حتی 
امکان قربانی شدن به شیوه اسکیمر نیز وجود ندارد. از 
این رو حتما  این نکته را رعایت کرده و در خرید با کارت 

بانکی رمز خود را شخصا وارد کنند.
به گفته گودرزی، برای دو متهم دستگیر شده پرونده‌ای 
تشکیل شد و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شدند.

مدیرعامل شرکت ستاد مرکزی معاینه فنی 
خودروهای تهران درباره آمار مراجعه خودروها 
به مراکز معاینه فنی پایتخت در نخستین ماه 
قرن جدید، صدور گواهی معاینه فنی، پذیرش 
اینترنتی و طرح رایگان معاینه فنی تاکسیرانان، 
توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش ایسنا، حسین 
مقدم  ضمن اشاره به مراجعه ۱۸۶ هزار دستگاه 
خودرو در نخستین ماه امسال، گفت: این آمار 
در مقایسه با سال گذشته ۳۴ درصد افزایش 
داشته است. از آمار اعلامی، ۱۴۶ هزار دستگاه 

خودرو برای مراجعات اول بوده است.
وی ادامه داد: طی این یک ماه، تعداد نقص 
فنی مربوط به آلایندگی ۱۸ هزار، همراستایی 
۱۱ هزار، کمک فنر ۵ هزار، تست ترمز ۱۳ 
هزار و وضعیت ظاهری ۱۹ هزار دستگاه خودرو 
شناسایی شده است.مدیرعامل شرکت ستاد 
مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران با بیان 
اینکه البته نقص فنی‌های اعلامی توسط راکبان 
برای دریافت معاینه فنی رفع شده است، افزود: 
در مجموع ۲۸ درصد از خودروها به علت نقص 
فنی موفق به اخذ معاینه فنی در مراجعه اول 
نشده‌اند. البته تعدادی از این خودروهای مردود 

دارای چند نقص فنی بوده‌اند.
به گفته مقدم؛ حدود ۱۳۹ هزار گواهی 
معاینه فنی در فروردین ۱۴۰۱ صادر شده که 
از این تعداد، حدود ۲۸ هزار گواهی مربوط به 

معاینه فنی برتر است. در مجموع حدود ۲۰ 
درصد از خودروهای مراجعه کننده به مراکز 
معاینه فنی شهر تهران دارای معاینه فنی 
برتر هستند.وی درباره آمار پذیرش اینترنتی، 
توضیح داد: از ابتدای امسال حدود ۱۷ هزار 
و ۵۲۹ دستگاه خودرو )۱۱ درصد از مراجعات 
اول( با استفاده از سامانه نوبت دهی اینترنتی و 
با تعیین وقت قبلی به مراکز معاینه فنی شهر 
تهران مراجعه کرده‌ اند؛ تقریباً شهروندان از 
۸۰ درصد ظرفیت پذیرش اینترنتی استفاده 
کرده‌اند. مدیرعامل شرکت ستاد مرکزی 
معاینه فنی خودروهای تهران در پاسخ به 
پرسشی مبنی براینکه آیا امسال هم معاینه 
فنی تاکسی‌ها رایگان است یا خیر؟، گفت: 
در سال ۱۴۰۱ هزینه مراجعه اول معاینه 
فنی تاکسی‌های شهر تهران در هشت مرکز 
معاینه فنی بیهقی، سراج، الغدیر، شقایق، 
دماوند، چمران، نیایش و آبشناسان رایگان 
است. خودروهای تاکسی در صورت داشتن 
پروانه تاکسیرانی معتبر که از طریق سامانه 
سیما تاکسی سازمان تاکسیرانی قابل استعلام 
و کنترل است، می‌توانند سالانه در هر نوبت 
مراجعه به مراکز معاینه فنی اعلام شده از این 

طرح رایگان هزینه مراجعه اول استفاده کنند.
مقدم در ادامه اضافه کرد: طرح رایگان که 
از سال ۱۴۰۰ به اجرا در آمده با هدف کاهش 

آلودگی هوا، حمایت مالی از رانندگان تاکسی، 
ترویج فرهنگ استفاده از خودروهای سالم و 
حفظ سامت شهروندان انجام شده است.
وی درباره زمان اعتبار معاینه فنی خودروها، 
توضیح داد: مطابق قانون گواهی معاینه فنی 
یک خودرو تا زمانی دارای اعتبار است که 
خودرو دارای نقص فنی که موجب کاهش 
ایمنی در عبور و مرور و یا انتشار بیش از حد 
مجاز گازهای آلاینده هوا و یا آلودگی بیش از 
حد مجاز صدا شود، نباشد.مدیرعامل شرکت 
ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران 
در ادامه هشدار داد: افرادی که پس از اخذ 
معاینه فنی نسبت به تغییر وضعیت ظاهری 
و نصب تجهیزات غیر استاندارد مانند گارد و 
یا لامپ‌های زنون و هدلایت اقدام می‌کنند، 
توسط پلیس متوقف و بلافاصله معاینه فنی 
آنها ابطال می‌شود. وی همچنین از شهروندان 
درخواست کرد با توجه به متفاوت بودن ساعت 
کاری، جهت اطاع از آخرین وضعیت کاری 
مراکز به سایت ستاد معاینه فنی خودروهای 
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مراجعه کنند.
بنا براعلام سایت شهر، مقدم در ارتباط با 
وضعیت کاری مراکز افزود: باتوجه به افزایش 
تقاضا و مراجعات به مراکز معاینه فنی خودروی 
شهر تهران در راستای مدیریت امور مشتریان 

و تسهیل در ارائه خدمات شایسته به مراجعه 
کنندگان عموما مراکز تا ساعت ۱۸ و واحدهای 
سیار معاینه فنی تا ساعت ۱۹ فعال هستند. 
همچنین دو مرکز آبشناسان و الغدیر در دو 
شیفت کاری تا ساعت ۲۲ ارائه خدمات 
می‌کنند.مدیر عامل شرکت ستاد مرکزی 
معاینه فنی خودروهای تهران درباره انجام 
معاینه فنی برتر در مراکز پایتخت هم گفت: 
معاینه فنی برتر در ۹ مرکز منتخب بیهقی، 
الغدیر، شقایق،  آبشناسان، دماوند،  سراج، 
نیایش، چمران و خاوران انجام شده و این 

مراکز منتخب به استناد ضوابط قانونی و 
ممیزی اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
تهران دارای گواهی صلاحیت صدور معاینه 
فنی برتر هستند. خودروها می‌توانند به صورت 
اختیاری در صورت احراز شرایط لازم نسبت به 
اخذ معاینه فنی معمولی و یا برتر اقدام کرده و 
با اخذ معاینه فنی برتر از تخفیف ۳۰ درصدی 
عوارض تردد در طرح کاهش و طرح ترافیک 
استفاده کنند. تفاوت معاینه فی برتر و عادی 
تنها در فرآیند آزمون آلایندگی خودرو بوده و 

از لحاظ هزینه پرداختی یکسان است.

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف تریاک در کالبد شکافی از جسد قاچاقچی 
فوت شده در قطار کرمان مشهد خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حشمت اله ملکی در 
این‌باره گفت: با اعلام مرکز کنترل ترافیک ایستگاه راه آهن مشهد مبنی بر فوت یک 
مسافر زن در قطار کرمان به مشهد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارکنان 
انتظامی و آگاهی پلیس راه‌آهن خراسان قرار گرفت. در ادامه پس از ورود قطار به 
ایستگاه راه آهن مشهد بلافاصله مأموران این پلیس با همراهی کارکنان اورژانس در 
کوپه مسافر فوت شده حاضر و پس از بررسی‌های اولیه، کارشناسان اورژانس علت فوت 
را ایست قلبی اعلام کردند.ملکی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس راه آهن با مشاهده 
وضعیت غیرعادی جسد، به چگونگی و علت فوت مسافر زن مشکوک شدند، ادامه داد: 

با بررسی سوابق فرد مورد نظر مشخص شد وی از جمله مسافران کثیرالسفری است 
که تنهایی سفر کرده و دارای سابقه حمل مواد مخدر است. با توجه به وضعیت ظاهری، 
مشاهدات میدانی و اظهارات هم کوپه‌ای این فرد مبنی بر وضعیت نامساعد جسمی و 
روحی فرد متوفی تا قبل از مرگ شک ماموران پلیس راه آهن در خصوص علت فوت 
و احتمال بلع و باز شدن مواد مخدر در معده این فرد تشدید شد و در همین راستا 
با هماهنگی لازم جسد به مرکز پزشکی قانونی استان خراسان رضوی منتقل شد.بر 
اساس اعلام سایت پلیس، فرمانده پلیس راه آهن کشور افزود: در کالبد شکافی صورت 
گرفته بیش از یک کیلوگرم تریاک در 34 بسته آب بندی شده از داخل معده زن 

متوفی خارج و مشخص شد که مرگ وی به دلیل بلع تریاک بوده است.

کلاهبرداری ۷۰۰ میلیون تومانی دستفروش با کپی کارت بانکی مشتریان

تن‌ماهی‌های ارزان برای خریدارانش گران تمام شد

پلیس معاینه فنی کدام خودروها را ابطال می‌کند؟ 

افشای راز جسد زن‌ تنها در قطار کرمان - مشهد

چند راهکار برای حفاظت از اطلاعات خود
در شبکه‌های اجتماعی

هکرها به میلیون‌ها ایمیل، حساب‌های بانکی و حساب‌‌های شبکه‌های 
اجتماعی دسترسی پیدا می‌کنند، اما این تنها بخشی از تمام کارهایی است که 
یک مجرم سایبری می‌تواند انجام دهد.برای دفاع  از حریم شخصی خود در فضای 

مجازی رعایت برخی نکات ضروریست.
محافظت از رمز عبور در برابر کلاهبرداری و هرزنامه‌ها

رمزهای عبور یا پین‌های خود را به اشتراک نگذارید و مرتب آنها را عوض 
کنید یا با استفاده از حروف بزرگ و کوچک، اعداد و کاراکترهای خاص رمزهای 

عبور قوی ایجاد کنید. در صورت امکان از سیستم‌های دو رمزی استفاده کنید.
بدانید چه کسی به شما ایمیل می‌زند

روی پیوندها کلیک نکنید یا پیوست‌های ایمیل فرستنده‌هایی را که 
نمی‌شناسید باز نکنید. اغلب بدافزارها )و باج افزارها( در رایانه شما آپلود مي‌شوند. 
کلاهبرداران مي‌توانند با به اشتراک گذاری عکس از خانه یا محل کار شما 

اطلاعات حیاتی شما را ردیابی کنند.
به VPN خود دقت کنید

تا حد امکان از ‌VPNهای رایگان استفاده نکنید زیرا میتوانند با رمزگذاری 
بر روی اینترنت شما، موقعیت مکانی، سابقه جستجو و اطلاعات محرمانه شما 

را شناسایی کنند. 
صورت‌حساب‌های بانکی خود را بررسی کنید

صورت‌حساب‌های بانکی خود را به طور منظم برای فعالیت یا هزینه‌های خود 
بررسی کنید وحواستان به حساب‌های بانکی خود باشد تا تراکنشی خارج از 

اختیار شما صورت نپذیرد.
روی ذهنیت قدیمي‌ترها حساب کنید

قبل از انقاب اینترنتی، والدین و پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌های ما همگی 
مهارت‌هایی برای زندگی داشتند که بسیار موثر بود. از اعضای ارشد خانواده خود 
بخواهید نکات دیگری را که فکر مي‌کنند به شما کمک مي‌کند تا در یک فاجعه 
زندگی نکنید، در میان بگذارند. وقتی با یک نفر چت مي‌کنید، خواهید دید که 

اطرافیانتان چقدر مي‌توانند قوی و الهام بخش باشند.

نگاه

 
آگهی فراخوان مناقصه عمومی‌همزمان باارزیابی کیفی )فشرده( 

یک مرحله‌ای اجرای طرح ‌هادی روستاهای بدلبو شهرستان ارومیه، زوران شهرستان سردشت
 شیخ عثمان شهرستان اشنویه و بولاماج شهرستان خوی استان آذربایجان غربی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌استان آذربایجان غربی درنظر دارد مناقصه عمومی‌همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( اجرای طرح ‌هادی روستاهای بدلبو شهرستان ارومیه، زوران شهرستان 
سردشت، شیخ عثمان شهرستان اشنویه و بولاماج شهرستان خوی به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/02/05 می‌باشد.

شرح عملیاترشتهعنوان پروژهردیف
برآورد اولیه براساس فهرست 
بهاء ابنیه راه، راه آهن و باند 
فرودگاه  سال 1401 )ریال(

مبلغ تضمین )ریال(

1
اجرای طرح هادی 

روستای بدلبو شهرستان 
ارومیه

راه

اجرای سنگفرش 1500 مترمربع، اجرای بتن پلاک دمبلی ترافیکی 
)ضخامت 6 الی 7 سانتیمتر( 2000 متر مربع، بنایی سنگی 300 

متر مکعب، اجرای اساس 525 متر مکعب، اجرای شبکه دفع آب‌های 
سطحی 700 متر طول  

13.429.900.012671.495.001

2
اجرای طرح هادی 

روستای زوران شهرستان 
سردشت

راه
اجرای بتن پلاک و سنگفرش 1004 مترمربع، شبکه دفع آبهای 
سطحی 1200 متر طول اجرای زیر اساس 269 مترمکعب، بنایی 

سنگی 74 مترمکعب
9.766.978.913488.348.946

3
اجرای طرح هادی 

روستای شیخ عثمان 
شهرستان اشنویه

اجرای بتن پلاک و سنگفرش 3500 مترمربع، شبکه دفع آبهای راه
9.802.118.719490.105.936سطحی 600 متر طول اجرای زیر اساس 525 مترمکعب

4
اجرای طرح هادی 
روستای بولاماج 
شهرستان خوی

راه

جوی بتنی 200 مترطول، آبروی بتنی 600 مترطول، آسفالت 
5500 مترمربع، اساس 550مترمکعب، زیراساس 550 مترمکعب، 
کف پوش بتنی 800 مترمربع، سنگ فرش 350 مترمربع، عملیات 

خاکی 1204 مترمکعب

16.437.493.377821.874.669

• تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی سه ماهه و یا فیش واریزی به حساب 4055036807580469 نزد بانك مرکزی بنام بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان آذربايجان غربي
• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 9 صبح مورخ 1401/02/05 تا ساعت 9 صبح مورخ 1401/02/10

• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )بارگذاری(: تا ساعت 9 صبح مورخ 1401/02/24
• زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح مورخ 1401/02/24

• زمان بازگشایی پاکت‌های مالی: ساعت 14 بعدازظهر مورخ 1401/02/24
• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: در صورت نیاز با شماره‌های 33851586-33851587-33820160-044 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌آذربایجان غربی- امورقراردادها و کنترل 

پروژه تماس حاصل فرمائید. 
• محل تحویل پاکت‌های ارزیابی کیفی و الف: ارومیه – ابتدای بلوار شهید باهنر- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌آذربایجان غربی- دبیرخانه حراست

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
• دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه‌گر« موجود 

است.(
روابط عمومی‌بنیاد مسکن انقلاب اسلامی‌آذربایجان غربی

حساب 100 امام

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/4 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/6

)نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 140060318003007032 - 1400/12/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی زرهون گشت رودخانی فرزند شیرینعلی به شماره ملی 2668953758 نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه و محوطه و انباری به مساحت 1042 متر مربع به شماره پلاک 502 فرعی مفروز و مجزی شده 
از پلاک شماره 93 فرعی از 5 اصلی واقع در گشت رودخان بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی شیرینعلی زرهون محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 36

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 140060318003006970 - 1400/12/18 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی زینب خورسند گیگاسری فرزند علیرضا به شماره ملی 2670079921 نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه و محوطه به مساحت 344/20 متر مربع به شماره پلاک 2958 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 
172 فرعی از 62 اصلی واقع در کلاشم بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی ابراهیم حریری محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 38

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 140060318003007072 - 1400/12/23 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای علی بیداد گشتی فرزند محمد به شماره ملی 2668790638 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و انباری به مساحت 344/15 متر مربع به شماره پلاک 89 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 4 فرعی از 7 اصلی واقع در کمسر بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی عباس غلام نیای محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 42

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060318012003687 - 1400/12/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت جهاد کشاورزی و سازمان جهاد کشاورزی گیلان 
شهرستان شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برساختمان اداری جهاد شفت به مساحت 516/64 متر مربع به شماره پلاک 
2667 فرعی مجزی شده از پلاک 89 باقیمانده واقع در قریه قصبه شفت سنگ اصلی 21 بخش 21 گیلان از مالکیت رسمی علی طوافی 
)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 

سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 54

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- ایرج حیدرپور 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/23       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/23       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/06

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/23       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/23       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/06

سارق تجهیزات انتقال گاز در شهریار دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار گفت: ماموران کلانتری ۱۴ شاهدشهر 
در پی دریافت اخبار مردمی مبنی بر سرقت لوله و علمک‌های انتقال گاز 
رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند و با همکاری ساکنان منطقه، 
سارق را شناسایی و پس از مدتی تعقیب و مراقبت، موفق به دستگیری وی در 
شاهدشهر شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ پیمان فتاحی گفت: 
ماموران کلانتری ۱۴ شاهدشهر در پی دریافت اخبار مردمی مبنی بر سرقت 
لوله و علمک‌های انتقال گاز در شاهدشهر، رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. وی افزود: ماموران با همکاری ساکنان منطقه، سارق را شناسایی 
و پس از مدتی تعقیب و مراقبت، موفق به دستگیری وی در شاهدشهر شدند.
سرهنگ فتاحی عنوان کرد: از متهم آلات و ادوات برش لوله‌های خطوط انتقال 
گاز و تعداد زیادی علمک گاز کشف شد و تاکنون تعداد ۱۰ نفر شاکی نیز 
شناسایی شده اند.فرمانده انتظامی شهرستان شهریار اظهار داشت: متهم پس 
از تشکیل پرونده و انجام تحقیقات اولیه جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شد.

پرونده قضایی جهت دستگیری مسبّبان تلف شدن 
یک قلاده خرس تشکیل شد

دادستان شهرستان نمین دستورات لازم برای بررسی علت تلف شدن یک 
قلاده خرس و شناسایی و دستگیری مسبّبان آن را صادر کرد.جواد پروانه در 
گفت‌و‌گو با میزان، با اشاره به تصاویر منتشر شده درباره تعقیب، گریز و ضرب و 
جرح یک قلاده خرس با استفاده از ادواتی نظیر تراکتور، در یکی از روستا‌های 
شهرستان نمین، بیان کرد: به محض اطلاع از این موضوع با دستور ویژه دادستان 
مرکز استان به دادستانی و مدیر کل محیط زیست شهرستان، پرونده‌ای در 
دادستانی نمین تشکیل شد.دادستان شهرستان نمین تاکید کرد: براساس 
گزارش سازمان محیط زیست شهرستان نمین، دستورات لازم برای بررسی 
علت تلف شدن یک قلاده خرس و شناسایی و دستگیری مسبّبان آن صادر شد.

توقیف ۵ فروند قایق حامل دام قاچاق 
در آب‌های جزیره قشم

رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف ۵ فروند قایق حامل دام زنده قاچاق 
در آب‌های جزیره قشم خبر داد.به گزارش میزان، مجتبی قهرمانی اظهار کرد: 
به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم و در راستای اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق، مأموران دریابانی موفق شدند ۵ فروند شناور حامل محموله‌های 
دام قاچاق را شناسایی و توقیف کنند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
با بیان اینکه این محموله‌های قاچاق شامل ۱۵۳ رأس دام به ارزش تقریبی 
۱۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال است، تصریح کرد: طی این عملیات، ۶ نفر از 
قاچاقچیان نیز دستگیر شده اند که با صدور قرار تأمین کیفری در بازداشت به 
سر می‌برند.وی همچنین با اشاره به اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به وسیله 
قایق‌های تندرو این محموله‌های دام زنده را به یکی از کشور‌های حوزه خلیج 
فارس منتقل نمایند، یادآور شد: خوشبختانه با اقدام به موقع دستگاه قضایی 
و عملیات ضربتی مأموران دریابانی، از خروج این محموله‌های ارزشمند دام 
از مرز‌های کشور و خسارات ناشی از آن جلوگیری شد. رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در پایان با تأکید بر اینکه قاچاق دام زنده و مولد خسارات جبران 
ناپذیری به اقتصاد کشور و تولید ملی وارد می‌کند، خاطر نشان ساخت: دستگاه 
قضایی در مبارزه با پدیده شوم قاچاق هرگز کوتاه نخواهد آمد و به همین منظور 

با تمام توان و بدون اغماض با قاچاقچیان برخورد خواهد کرد.

شناسایی عامل هتک حیثیت پزشک متخصص 
در اردبیل

رئیس پلیس فتا استان اردبیل از شناسایی خانمی که در صفحه شخصی 
خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به توهین، اهانت و تخریب علیه دکتر 
متخصص جراح می‌کرد، خبر داد.سرهنگ علی قهرمان طالع ۵ اردیبهشت با 
اعلام این خبر افزود: با مراجعه جراح بیمارستان اردبیل به پلیس فتا و ادعا در 
خصوص اینکه شخصی با ایجاد صفحه‌ای در اینستاگرام، حرفه تخصصی‌ام را زیر 
سؤال برده و با نشر اکاذیب، قصد تخریب منزلت اجتماعی بنده را دارد که مورد 
تشکیل پرونده و در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: کارآگاهان پرونده 
با دریافت مستندات دیجیتالی پرونده از شاکی و با انجام بررسی‌ها، استعلامات 
لازم و اقدامات فنی و پلیسی، گرداننده پیج اینستاگرامی مذکور شناسایی 
شد.قهرمان طالع اظهار کرد: با هماهنگی مقام قضایی، نامبرده به پلیس فتا 
احضار شد و پس از تحقیقات لازم و تکمیل پرونده برای سیر مراحل قضایی در 
اختیار آن مرجع قرار گرفت.رئیس پلیس فتا استان اردبیل توصیه کرد: اعتماد 
به مطالب و مضامین منتشر شده توسط کاربران در فضای مجازی یک امر 
غیرمنطقی است چرا که ممکن است این کار باهدف و غایت خاصی صورت 
گیرد بنابراین به همه کاربران فعال در این فضا توصیه می‌کنیم که اخبار و 
مطالب اشتراکی را از منبع معتبر صحت سنجی کرده و از درج و نشر اکاذیب 
بپرهیزند.این مقام انتظامی گفت: کاربران اینترنت برای ارتباط‌گیری و گزارش 
www. موارد مجرمانه در فضای مجازی می‌توانند به آدرس سایت پلیس فتا
cyberpolice.ir قسمت مرکز فوریت‌های سایبری مراجعه یا با شماره تماس 

این مرکز ۰۹۶۳۸۰ تماس بگیرند.

اخبار کوتاه

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران ازنجات هفت 
تن در پی وقوع حریق در پارکینگ یک ساختمان مسکونی خبر داد.سید جلال 
ملکی در گفت و گو با ایسنا درباره جزییات وقوع این حادثه و عملیات نجاتی 
که از سوی آتش نشانان انجام گرفته است اظهار کرد: ساعت ۱۳:۰۷ دیروز 
یک مورد آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی در خیابان کریمخان، خیابان 
میرزای شیرازی به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران اطلاع داده شد که سه ایستگاه به همراه امکانات کامل به محل اعزام 
شدند. وی ادامه داد: محل آتش سوزی یک ساختمان مسکونی بود که چهار 
طبقه روی همکف داشت. طبقه همکف این ساختمان پارکینگ بود و داخل 
همکف دو دستگاه خودرو سواری شاسی بلند جک و ساندرو و یک دستگاه 
موتورسیکلت وجود داشت. این دو دسستگاه خودرو دچار حریق شده بودند که 
خودرو جک کاملا شعله ور بود. سخنگوی آتش نشانی تهران اظهار کرد: قسمت 
پشتی خودرو ساندرو و صندوق عقب آن شعله ور بود و در حال سرایت به سایر 
قسمت‌ها و موتورسیکلت بود. وی با بیان اینکه دود بسیار غلیظی طبقات را فرا 
گرفته بود گفت: آتش نشانان همزمان با خاموش کردن آتش به طبقات بالایی 
رفته و چندین نفر را به سطح پشت بام انتقال دادند و سپس از طریق پشت بام 
ساختمان‌های مجاور به محل امن منتقل کردند. هفت نفر که شش خانم و یک 
اقا بودند از ساختمان خارج شدند که همه دچار دودگرفتگی شده بودند و به 
عوامل اورژانس تحویل داده شدند  و تا دقایق دیگر محل به مالکان ساختمان 

تحول داده مي‌شود.

نجات هفت نفر از آتش سوزی 
در ساختمان مسکونی


